



CENTRO INTERNACIONAL DE INVERSIONES, S.A

Cédula Jurídica: 3101008150
HEREDIA, BELÉN
Teléfono: 22390655
facturaelectronica@grupociisa.com

FACTURA ELECTRONICA

Consecutivo 00100009010015391799
Fecha de Emisión 11/15/2024
Codigo Actividad 512201
Moneda CRC - Colón Costarricense
Tipo Cambio 1.00

Receptor	CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA
N. Identificacion:	3101379285
Dirección:	Provincia: 4, Canton: 07, Distrito:02 , Barrio: , Otras señas: ESCAZU PLAZA ITSKATZU
OC	
Telefono:	+
Correo:	FACTURAS@HOOTERS.CR

Codigo Comercial	Cabys	Cantidad	U.Medida	U.Medida Comercial	Descripcion	UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO	IMPORTE
108137	2161100009900	2.00	Unid	UD 15.88 K	ACEITE FRITURAS LIBRE DE TRANS	18,270.00	1.00%	365.40	36,540.00
116902	2449099000200	2.00	Unid	PQ 6 PACK	RED BULL ORIGINAL 6PACK	7,552.00	3,020.80 13.00%	1,570.82	12,083.20
116958	2431000000000	1.00	Unid	CJ 24/355 ML	CERVEZA MODELO ESPECIAL BOTELLA 355 ML 24	21,239.00	13.00%	2,761.07	21,239.00
116993	2431000000000	2.00	Unid	CJ 24/330 ML	CERVEZA CORONA BOTELLA 330 ML 24	17,700.00	13.00%	4,602.00	35,400.00
126142	3532101029900	2.00	Unid	UD 1 LITRO	SOFT CARE PLUS FREE FOAM H42 101101004	10,575.00	13.00%	2,749.50	21,150.00
140030	3532399000300	2.00	Unid	UD 1 LITRO	ALCOHOL SOFT CARE DES E	9,134.00	13.00%	2,374.84	18,268.00
140071	3532201990400	1.00	Unid	UD 5 LTS	SPITFIRE SC POWER CLEANER 95892546	67,427.00	13.00%	8,765.51	67,427.00
140688	2826200000200	1.00	Unid	PQ 1/100UD	MALLA P PELO DESEC NEGRA LARGE	4,880.00	13.00%	634.40	4,880.00
187017	2413100000300	2.00	Unid	UD 980 ML	BACARDI CARTA BLANCA 980 ML 12	7,844.00	13.00%	2,039.44	15,688.00
325098	2225900000000	3.00	Unid	PQ 1.81 KILOS	PALITOS DE QUESO MOZZARELLA TIPO ITALIANO	11,169.00	13.00%	4,355.91	33,507.00

CN:	50615112400310100815000100009010015391799110534584	Total Gravados:	269,203.00
Valor en letras :	DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS UN 09/100 CRC	Total Descuento:	3,020.80
Emitida conforme lo establecido en la resolución de Facturación Electrónica, No DGT-R-33-2019 01/07/2019 de la Dirección General de Tributación		Total Impuesto:	30,218.89
Observaciones:		Total a pagar:	296,401.09
		Cuentas Bancarias para Transferencia	
		Banco	No. de Cuenta Cuenta Cliente
		A partir de la fecha de vencimiento del plazo de pago establecido en esta factura, el saldo de la misma devengará un interés moratorio del 30% anual.	